p. EXEMPLI LV] An & quando probet exemplum exempli, communiter ac regulariter non probat, iecus uno si fuerit iumpū iudicis autoritatem, parte conscientiae, uel contradicente, & rejecta, ut concludit Philipp. Deci. in dicta avct. si quis in aliquo nu. 39. C. de edend. ubi Bal. & uidentus est Alexan. in consil. 138. uol. pri. Corn. in consil. 24. uol. 4. Card. in c. Albericus. extra de tellib. Ferrant. Gargian. Patrocin. 24. nu. 12. & patrocin. 32. nu. 2.

q. EO CANCELLARIO] An per cancellationē instrumēti præsumatur debet solatio, aut liberatio, & an verba in matrice inscripta per notariū, que dicunt cassū, & cancellatū de nullitate partū pbēt, qā hoc cotidie accidit? Vt de plene per Frā. Marcū in dec. Delph. 743. p. totū uol. 1. l. fin. 5. sed quia quidam] aliás est. Et hzc qdē de ijs ad cuius textus intellectū uide ēt And. Tiraquell. in Rep. 1. Poues. 5. Hoc sermone nu. F37. ff. de uerb. signifi.

f. NON VALENTI AGERE NON CVRRIT

PRAESCRIPTO ista Regula notatur in L. C. de Annal. except. & in fin. C. eo. tit. ubi dicitur quod non currat prescriptio agere non ualeat. Quam Regulam limita quando quis sua culpa impedimentum causaret. ut a solo iudicio. Roman. in consil. 9. quod pars. num. 1. & Marc. Mantua classe. 14. Dialog. De narr. 35. nu. 2. Jacob. Nouell. in Regul. Post Duen. 159. nu. 26. & Videlus est Philipp. Corn. in Consil. 95. lettera se Volu. 4. Panor. Felix. & Paris. in c. ex transmissa. extra de Prescript. Idem Parisi. in consil. 104. num. 147. Volum. primo. & Laurent. Calcan. in consil. 6. col. 7. Roland. à Valle in consil. 79. nu. me. 28. Vol. primo. Nicol. Bellon. in cōsili. 1. nu. 13. Balbus in Tract. Prescrip. rer. immob. nu. 42.

VVSQVE NVNC NON VIDDI istud dubium? falsa opinione rectius sententias céserē obiectā. I. dicti sori. habere locū nō posse in substituto, per regulā q̄ hæres hæredis, & sic substitutus nullam potest habere notitiam, & cōsequenter terminus ei nō currat nisi a die euentus cōditionis, siue substitutionis maxime fidicōmissari. pro quo faciunt notoriè dicta per Corn. in cōsili. 127. licet. per totum ferè. vol. 1. Nouell. post Duerinā. licet corrupțe allegauerit quodā. Reg. 159. n. 96. & latè Octauia. Cacheran. in Decisi. Pedem. 177. per totum.

IVRISDICTIONEM PROROGARE Quod uaffalli in prædictiū domini iurisdictionis non possint iurisdictionē prorogare tenuerit cōmuiter Doctores in d. c. Imperialē. S. Præterea inter duos. de Prohib. feud. alien. per Feder. de qua ēt quæst. latè Matt. de astific. in d. S. Præterea inter duos. n. 9. usque ad num. 16. Post consil. 105. num. 16. Vol. 3.